/

E (8) DE Lic,

a A
R. Fa
$ (a)

a

K Aê 9 o

DEPUTADO o É)

IRAPUAN PINHEIRO
pe é 5

PREFEITURA MUMISIPAL $ Página di

a, É
“ nynaf?

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20240816/0001-44

Após minuciosa análise dos resultados da Dispensa Eletrônica nº2024.10.14.1, e

seguindo a Nota Técnica apresentada pelo Agente de Contratação, o(a) Sr(a).

ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) SEC. DE

ADMINISTRACAO E FINANCAS, procede à adjudicação. Este processo foi

meticulosamente conduzido em conformidade com O Art. 75, 8 3º da Lei nº

14.133/2021, que estabelece a obrigatoriedade de transparência e competitividade

& por meio da publicação de avisos em sítio eletrônico oficial.

Além disso, O processo seguiu o rito estabelecido no Art. 72 da Lei nº 14.133/2021,

que requer que O processo de contratação direta seja instruído com 05 documentos

necessários para a formalização da demanda, a justificativa da escolha do

fornecedor, e a análise de compatibilidade dos preços com O mercado. Com base

nesses critérios ADJUDICO ao(s)fornecedor(es)vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro, resultado da adjudicação.

A Nota Técnica detalha e justifica a escolha baseando-se nos princípios de

eficiência, economicidade e conformidade com as diretrizes governamentais. Este

documento assegura que O procedimento foi transparente, que às propostas foram

analisadas de forma equitativa e que à oferta mais vantajosa foi escolhida,

refletindo o melhor interesse público em termos de valor e adequação às

necessidades operacionais e estratégicas.

Q so RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

04.186.544/0001-40 - UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA

ONTRATAÇ
| PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE |

* LICENÇA DE SISTEMA

| INFORMATIZADO EM AMBIENTE WEB
|

|

1 (SOFTWARE) DE TRIBUTOS E NOTA | PRÓPRIA 12,00 | MES | 2.600,00 1.800,00 21.600,00 |

| FISCAL ELETRÔNICA DE INTERESSE
| |

| DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
|

E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE

| DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE Lo VALOR TOTAL 21.600,00

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

« VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 545.000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NE): 12,484.103/0001-91 | EMAIL: prdipadm gmail com

ong: (88) 3569-1218 ii

Adjudicado para UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrita no CNPJ/MF:

04.186.544/0001-40, pelo melhor valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais),

em 17/10/2024.

ca uia A o
ANT ÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP:63 6045-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NPj: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: podipadm (gmail.com
one: (88) 3569-1218

aa

pE Licpo Ko)

e %ce g eDEPUTADO 2 0
IRAPUAN PINHEIRO 0 NS :

PREPEITURA MUNEGIPAL o E
& Página 5
5 qqPnynsS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00003.20240816/0001-44

Aos dezessete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)
Sec. de Administracao e Financas, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº
2024.10.14.1, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,

É observando rigorosamente as disposições do Art. 75, 8 3º, que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

|

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

04.186.544/0001-40 - UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA

1 - LOTE 01
penecenee

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
' PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
' LICENÇA DE SISTEMA
| INFORMATIZADO EM AMBIENTE WEB

;

1 (SOFTWARE) DE TRIBUTOS E NOTA PRÓPRIA 12,00 MES 2.600,00 1.800,00 21.600,00ú ' FISCAL ELETRÔNICA DE INTERESSE
' DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
' E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
' DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE

VALOR TOTAL 21.600,00

Homologado para UNISOL PROJETOS E SISTEMAS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
04.186.544/0001-40, pelo melhor valor de R$ 21.600,00 (vinte e um mil, seiscentos reais),
em 17/10/2024.

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: prdipadmO gmail.com Ê

one: (88) 3569-1218

TÔNIÓ LUCIANO LIMA MORAIS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

'REFEITURA MUNICIPAL DEDEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IBAPUAN PINHEIRO

MP): 12,464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com

ane: (88) 3569-1218